贵州大学教务处文件

校教发【2012】107号

关于做好2012年贵州大学“本科教学质量与教学改革工程”立项项目建设工作的通知
各学院及相关单位：
2012年9月17日，教务处将推荐省级评审、校级拟立项建设的2012年 “本科教学质量与教学改革工程”（以下简称本科教学工程）相关项目进行了公示。根据2012年12月12日通过省级评审立项建设项目（见“校教发【2012】95号”文件）以及公示期间所收到的反馈意见，决定批准2个“特色专业”、6个“教学团队”、20个“教学内容与课程体系改革” 作为2012年贵州大学“本科教学工程”立项建设项目，对郅军锐、穆彪等5名教师作为2012年贵州大学教学名师进行表彰（详见附件）。为保证项目顺利实施和取得预期成果，学校决定与项目组签订《贵州大学2012年“本科教学工程”项目合同书》。现将有关事宜通知如下：
一、本次所立项目，学校按照附件中所资助的经费分2次拨付，第一次为签署《合同书》结束时拨付资助经费的70％，结题验收通过后拨付剩余经费。
二、请各学院及时通知相关项目负责人及项目组成员，根据项目资助经费，依据申报时的《申报书》或《任务书》内容，对项目研究内容、实施方案、成果形式等进行适度合理调整（内容及成果均应有所增加，整体方案不得作过大改动），并签订《贵州大学2012年“本科教学工程”项目合同书》（见附件二，以下简称合同书）。
三、各相关单位应组织有关人员将所属项目《合同书》与《任务书》内容进行对照与审核，并加盖公章，于2013年3月5日前交教务处实践教学管理中心（纸质文档一式三份，电子文档一份）。逾期不交者视作自动放弃处理。
四、项目所在单位应积极想办法，配套学校经费，加强对项目的支持与管理。通过项目实施建设，深化教育教学改革，解决制约本科教学发展的相关问题，促进本科教学质量提高。
五、项目启动时间自2012年12月起计算。项目经费使用按照《贵州大学本科教育教学改革研究项目专项资金管理暂行办法》执行。
联系人：余志强、阳明军；联系电话：8292071、3621020； E-mail：jwcsjk08@126.com。
附件：1.贵州大学2012年“本科教学工程”立项建设项目汇总表；
2.贵州大学2012年“本科教学工程”项目合同书。
贵州大学教务处
二○一二年十二月三十日
主题词：校级  教改项目  立项  通知

   抄送：各职能部门。
贵州大学教务处综合科          2012年12月30日印发
 共印30份